晋 城 市 人 民 政 府 办 公 室
晋市政办函〔2024〕1 号

晋城市人民政府办公室
关于成立山西晋城古民居国家文物保护

利用示范区创建领导小组的通知

各县（市、区）人民政府、开发区管委会，市人民政府各委、办、局：

根据国家文物局关于创建示范区工作的有关要求，结合我市

实际，市政府决定成立古民居国家文物保护利用示范区领导小

组，现将领导小组组成人员名单通知如下。

组 长：邓志蓉 副市长

副 组 长：宋 彪 市政府副秘书长

王东胜 市文旅局局长

成 员：刘东平 市委统战部一级调研员

任林书 市委编办副主任

刘云芳 市委党史研究室副主任

娄俊丽 市委党校副校长

程晋鹏 市委教育工委专职副书记

韦凌云 市发展改革委四级调研员

文海潮 市公安局副局长

— 2 —

杨兴文 市财政局二级调研员

张怀慎 市规划和自然资源局二级调研员

刘永会 市生态环境局副局长

朱瑞金 市住建局副局长

王江元 市城市管理局副局长

郑忠社 市文旅局副局长

郭四茂 市退役军人服务中心主任

魏亚东 市应急管理局政治部主任

史李强 市市场监管局三级调研员

刘鹏鹏 市审批服务管理局副局长

马 骏 市消防救援支队副支队长

张鹏雁 晋城海关副关长

领导小组下设办公室，办公室设在市文旅局，办公室主任由

王东胜同志兼任。

晋城市人民政府办公室

2024 年 1 月 19 日

（此件公开发布）